
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

 
 

 
 

 

Scuola con Sistema di 
Gestione per la Qualità 
certificato secondo la UNI 
EN ISO 9001:2008 

 
numero di certificato 

19327/09/S 

 

 

 

A tutto il personale Docente e ATA 

A Tutti gli Studenti 

Al DSGA 

Al Sito Web 

ATTI 

 

OGGETTO: Ripristino aula n.50. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot.11265 del 16/11/2018, con la quale si segnalavano al III Settore Servizio alla 

Città del Comune danni causati dal nubifragio del 19/11/2018 nell’aula n. 50 del Plesso via Oriani; 

VISTA la nota prot.n.38426 del 24/10/2019 del 5° Settore Libero Consorzio Comunale di Trapani 

che attesta che i lavori di manutenzione straordinaria dell’aula in oggetto sono stati regolarmente 

eseguiti; 

VISTA la nota prot.n.8457 del 25/10/2019 dell’Impresa edile Bellomo Angelo attestante che i lavori 

sono stati eseguiti a perfetta regola d’arte; 

 

DECRETA 

 

Il ripristino e l’utilizzo dell’aula 50 a partire da martedì 29/10/2019. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 

  
    

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/

